
CRTE PDL

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE mardi 23 octobre 2018

Page 1

EDITION PROVISOIRE Edition en Euros

259

243

229

 2 240

  403

 31 745

  20

 32 168

-  400

  56

 3 060

  98

 2 619

  629

 38 285

 38 914

- 11 383

  221

  74

- 11 236

 3 673

 25 855  27 531

 31 768  27 531

Ventes de marchandises *

Production vendue

Production stockée *

Production immobilisée *

Subventions d'exploitation reçues

Autres produits

Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)

Achats de marchandises * (y compris les droits de douane)

Variation de stock (marchandises) *

Achats de matières premières et autres approvisionnements *

Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *

Autres charges externes *

Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxe professionnelle)

Rénumérations du personnel *

Charges sociales (cf renvoi 380)

Dotations aux amortissements *

Dotations aux provisions

Autres charges

Total des charges d'exploitations (II)

1- RESULTAT D'EXPLOITATION  (I - II)

Produits financiers (III)

Produits exceptionnels (IV)

Charges financières (V)

Charges exceptionnelles (VI)

Impôts sur les bénéfices * (VII)

2 - BENEFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - C harges (II + V + VI + VII)

(Variation du stock en produits intermédiaires, 

210

214

222

224

226

230

232

234

236

238

240

242

244

250

264

262

256

254

252

270

280

290

294

300

306

310

(y compris droits de douane)

(dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger)

Produits d'exploitation

Charges d'exploitation

Produits et charges divers

Du 01/09/2017 Du 01/09/2016

Du 01/09/2017 Du 01/09/2016

Du 01/09/2017 Du 01/09/2016


