EDITION PROVISOIRE Edition en Euros

CRTE PDL	Page 1
	9

0				
Produits d'exploitation			Du 01/09/2017	Du 01/09/2016
Ventes de marchandises *		210		
Production vendue	(Variation du stock en produits intermédiaires,	214	2 240	
Production stockée *		222		
Production immobilisée *		224		
Subventions d'exploitation reçues		226	3 673	
Autres produits	229	230	25 855	27 531
	Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)	232	31 768	27 531

Charges d'exploitation			Du 01/09/2017	Du 01/09/2016
Achats de marchandises * (y compris les droits de douane)		234		
Variation de stock (marchandises) *		236		
Achats de matières premières et autres approvisionnements *	(y compris droits de douane)	238	403	629
Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *		240		
Autres charges externes *		242	31 745	38 285
Impôts, taxes et versements assimilés (dont taxe professionnelle)	243	244		
Rénumérations du personnel *	•	250		
Charges sociales (cf renvoi 380)		252		
Dotations aux amortissements *		254		
Dotations aux provisions		256		
Autres charges (dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger)	259	262	20	
Total des charges d'exploitations (II)		264	32 168	38 914
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		270	- 400	- 11 383

Produits et charges divers		Du 01/09/2017	Du 01/09/2016
Produits financiers (III)	280	56	221
Produits exceptionnels (IV)	290	3 060	
Charges financières (V)	294	98	74
Charges exceptionnelles (VI)	300		
Impôts sur les bénéfices * (VII)	306		
2 - BENEFICE OU PERTE: Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)	310	2 619	- 11 236